功能框图
OE
DGND
IN2
AGND
IN1
AGND
IN0

(RU-16)
图示尺寸单位：mm
订购指南
型号1  温度范围 封装选项
RU-16AD8074ARU −40°C至+85°C 16引脚超薄紧缩小型封装[TSSOP]
RU-16
封装描述
AD8074ARUZ −40°C至+85°C 16引脚超薄紧缩小型封装[TSSOP]
RU-16
AD8074ARUZ-REEL −40°C至+85°C 16引脚超薄紧缩小型封装[TSSOP]
AD8074ARUZ-REEL7 −40°C至+85°C 16引脚超薄紧缩小型封装[TSSOP]
RU-16
RU-16AD8075ARUZ −40°C至+85°C 16引脚超薄紧缩小型封装[TSSOP]
RU-16AD8075ARUZ-REEL −40°C至+85°C 16引脚超薄紧缩小型封装[TSSOP]
RU-16AD8075ARUZ-REEL7 −40°C至+85°C 16引脚超薄紧缩小型封装[TSSOP]
AD8074Z-EVAL  评估板
AD8075Z-EVAL  评估板
Rev. B | Page 15 of 15
AD8074/AD8075